宿州税’务志
(1949-2009)

《宿州税务志》编纂委员会
全国百佳图书出版单位

名秭咎该搦别矽时代出版传媒股份有限公司
，—万—歹—7 黄 山 书 社

《宿州税务志》编纂委员会

顾 问 马千里崔文朱守礼王忠兴戴国琨殷禾林

主任李奇

副主任戴泽清李全和 常先I)4lJ戴凤平靳小丰朱家华

龚黎明王元坤

委员(以下按姓氏笔画为序)

王维义

李友锋

周永

黄新瑞

毛传博

时涛

屈磊

鲁家灵

冉晓峰

陈素珍

张 明

曾 峰

朱林孙杰李平李晋李磊

(女) 林峰杨雷杨子海杨学斌

张舰张强张文忠徐扬陶延会

蔡莉(女)

办公室主任常先刚 副主任王元坤鲁家灵

主编李奇

副主编常先刚王元坤

编辑鲁家灵郑学俭张鹏王洪继

郝朝炬张路宁朱玉璋侯书华

宿州市地方志办公室
宿志办函[2 01 0】1号

关于《宿州税务志》出版申请的复函

宿州市国税局：

来函收悉。你局编纂的《宿州税务志》已于7月1 6日

召开评审会议，各位评委都从不同的角度对《宿州税务志》

进行认真点评，并给予充分肯定，我们也对该志书提出了1 4

条修改意见。从总体上看，该志书观点正确、体例完备，内

容丰富、门类齐全、图表直观、文风严谨。全书横分门类，

竖写历史，既有概括性、典型性背景性资料，也有系统的统

计资料，内含大量的经济及专业信息，应用性、实用性较强，

是一部颇具地方特色和时代特色的佳作，可以出版发行。

宿

2 O

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

霉黧+先后19任48宿年县6晕；茹翟
处处长、宿县专署工商税务局
局长

豁霄气糕箍耘器
长

③曹玉洪1954年11月～1956
年6月．先后任宿县专区税务
局、蚌埠专区税务局局托

兽瑟；’U任宿19县6嚣昱；篇
长

@马力1970年7月～1975年，
先后任宿县地区财政金融局、

寒县地区革命委员会财政局局
@gC-奇l研6年～197睥2月，
任宿县地区革命委员会财政局
局长

⑦边习武1978年3月～1979

姜爵盆高篙褒县地区革命委员

宰黧j。艚O地’‘,F区1暴磊嬲
会财政局副局长(t持工作)

n

▲▲

①王忠兴1983年lo月～1984

菩煞任宿县地卧谔财税
②刘K铭1984{F4月～1987

局年副11局H长,‘；奎嚣辈嚣尹署税务

③用炳虎1987年儿月～1990

蓑10月'任宿县地区税务局局
④崔文1990年10Jj～1998年

靓盍畿地区税务朋艮

@汪围五 1998年8月～2001

年5月．任宿州T}『丽税局局长

l- ⑥采样胜2001年5川～2005
年4爿．住宿州市髑税埘_l口jK

⑦事奇2005年4 J J_一，仃
}*州dilll税局局长

Q曲q④．剁

1992年，省税务局局长马千里(中)到泗县税务局视察。

2009年11月，省国税局局长胡道新(右---)到埔桥区
国税局符离分同视察。

2003年12月，省国税局党组书记
程伯斯(右三)到潮县国税局视察。

帘州絮芸磊髫嚣最墓霪蛋竽组长韩杰‘巾’在

观摩篇粼枭!爱嚣警艄瑞引^。

2008年4H，古“副局K王陆进(前右)
到泗县矗看县局办公楼建设情况

2005年4月，省局剐局长汤志水到宿州『盯
局凋研。

藤礞【誊哆一7
2008年元月．省局副局长刘伯羽(右 )

到灵壁县国税局冯庙分局慰问。

1988年3月3口．省局总经济师鲁邋础(A。)托
晰州参加全省税务代坪J一怍会议。

2098年4月，省局总经济师胡立文

(前左)到宿州d】同调研。

瀣渤岐

一雠麓盖芸g螽盅黧蔷瑟，沾’n：宿州会见省国税周同妊艄道新。

2002年12月，市委档记胨树德(左 )

市砼粱卫国视察市局办税服务厅。

系统嘉曩器{辈嚣霎袭‘矗。参加全区税务 m政协}席姜元‘右_’视察n，局税史宝

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

市常务副市长武正宣(中)等在市局会
议主席台上

副市长李永佩看望基层税务干部

省埘删巡视员张芦q：(巾)到椭州
11l局调研

常务副市长刘统海(左。)在税
法宣传现场与原宿州市国税局局长朱
祥胜(左。)交谈

常务副市欧陈卫东参加市局会议

宥埘删巡概员RlJ炳牛(^一)参加宿州『打闻
税局}1：册税务师管理庸谈会

蕊

局长周炳虎(丘)出席拿区税务系统崽想政治工作会议

m平?盖妻蠢譬内领导班子成员t庀起2来家毕、崔空、谢湖、魏

局长江周石及班子成员在干部队伍建设工作会议L。左起：
壬吕言、朱家华、汪茸云、魏正平、李奇、李全和。

局长朱祥胜任内领导班子部分成员。左起：李全和、魏正平、朱祥胜、
朱家华、常先刚。

1982"；1：．_『}『县地区9I毒税局新招录税干n：地区财
税干校培训时龠影。

藿孽

、 1

◆L、

员现啬爱鎏掣培训班学员在安教省第‘监铖听取服刑人

埘K李奇参血l祉管工作座谈会

市人大副主任武一宜一千：二来市国税局开展税收执法情况蛹研

全
市
税
源
静
吝

现
场
调
度

市局召开仝．_兰纳税评估集体约谈会

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com